
 

                          
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD OROSLAVJE 

             GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 400-01/23-01/04 

URBROJ: 2140-4-1-23-1 

Oroslavje, 28. rujna 2023. 

 

                                                                                             GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

PREDMET:  Prijedlog polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna  

                      Grada Oroslavja za 2023. godinu   

 

 

Temeljem članka 88. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08.,  136/12. , 15/15 i 

144/21) i članka 46. Statuta grada Oroslavja (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije 

br.16/09., 13/13.,  19/18., 21/20. i 23/21.) gradonačelnik Grada Oroslavja dana 28. rujna donosi                

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1) Utvrđuje se Prijedlog polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Oroslavja za 2023. 

godinu, u tekstu koji se prilaže ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio i podnosi Gradskom 

vijeću na donošenje. 

 

2) Za izvjestiteljicu se zadužuje Ivana Čižmek, po ovlaštenju gradonačelnika, Viša savjetnica za 

financije i proračun. 

 

 

 

               

                  GRADONAČELNIK  

                            Viktor Šimunić 

 

DOSTAVITI:  

1. Gradskom vijeću,  

2. Arhiva 

 


		2023-09-28T19:19:26+0200
	VIKTOR ŠIMUNIĆ




